
Uchwała Nr VII/20/11 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 28.10.2011 

Zmieniająca uchwałę Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr III/13/11 z dnia 28.06.2011r  

W sprawie przeznaczenia środków finansowych 

Na podstawie §23 ust.4 i 5  załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdaoska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie określenia 

organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdaoska zm. Uchwałą Nr V/119/2003 Rady Miasta 

Gdaoska z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16, poz. 328  

z 2004 r.) oraz uchwały Nr LI/1461/10 Rady Miasta Gdaoska z dnia 26  sierpnia 2010 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2011 środków 

finansowych  na działalnośd statutowych jednostek pomocniczych. 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Uchyla się § 1 ust.14 w uchwale Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr III/13/11  

z dnia 28.06.2011r w brzmieniu: „Rezerwa interwencyjna do dyspozycji 

zarządu, Kwota - 2439 zł, i nadaje się nowe brzmienie: 

„Doposażenie Przedszkola nr 75 w Gdańsku przy ul. Wileńskiej 62, z 

przeznaczeniem na działalność statutową w/w przedszkola 

Kwota - 2439 zł” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

      PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 

       PIECKI-MIGOWO 

       Piotr Wysocki 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie §23 ust.4 załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia  

23 maja 2002 roku w sprawie określenia organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania 

jednostek pomocniczych Miasta Gdańska zm. Uchwałą Nr V/119/2003 Rady Miasta Gdańska z dnia 

23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego Nr 16, poz. 328 z 2004 r.) oraz uchwały Nr LI/1461/10 Rady Miasta Gdańska z dnia  

26 sierpnia 2010 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2011 środków finansowych  na działalność 

statutowych jednostek pomocniczych, Rada Dzielnicy Piecki-Migowo w roku budżetowym 2011 

postanowiła wesprzeć inicjatywy mieszkańców i organizacji na terenie Dzielnicy w zakresie edukacji, 

kultury, wypoczynku, rekreacji, pomocy społecznej. Te dziedziny życia dzielnicy Radni uznali za 

priorytetowe, a jednocześnie takie, które pozwolą zaistnieć Radzie Dzielnicy w świadomości lokalnej 

społeczności. 


